

TLV valde Jobbet.se när man upphandlade rekryteringstjänster.

Avtalet gäller från och med juni 2012 tom juni 2014, med möjlighet till ytterligare förlängning 1 + 1 år.

Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket, TLV, är en statlig myndighet som har till uppgift att pröva om ett läkemedel, en förbrukningsartikel eller en tandvårdsbehandling ska subventioneras av samhället. Man bidrar också till god service och tillgänglighet på apotek. Målet är att få ut så mycket hälsa som möjligt för de skattepengar som går till mediciner och tandvård.

Avtalet med Jobbet.se avser rekryteringsstöd vid extern rekrytering av TLVs samtliga yrkeskategorier.

Jobbet.se är ett snabbväxande rekryteringsföretag med lokal närvaro och engagemang på flertalet orter i Sverige. - *Vi är naturligtvis väldigt stolta och glada över detta nya samarbete. Vi vet att vår mångåriga erfarenhet och våra effektiva rekryteringstjänster i kombination med attraktiva priser, varit avgörande för att vinna denna upphandling, säger Sofie Skarånger, VD och grundare till rekryteringsföretaget Jobbet.se*

- *De flesta kunder vill ha avlastning och hjälp att rekrytera samtidigt som man vill ha kvar kontrollen över processen. Genom att samarbeta med kunden i ett webbaserat rekryteringsverktyg så löser vi detta på ett enkelt sätt, säger Sofie.*

Jobbet.se är i en expansionsfas och räknar med att växa från dagens 8 lokalkontor till 20-25 lokalkontor 2015.

www.jobbet.se

För mer information kontakta:

Sofie Skarånger, vd

Jobbet.se

Tel: 018-100 112

Mobil: 0703 - 42 66 00

E-post: sofie.skaranger@jobbet.se

Om Jobbet.se

Huvudkontoret med elva anställda i Uppsala.

Lokala kontor finns i: Sundsvall/Hudiksvall, Västerås, Linköping, Örebro, Jönköping, Växjö och Lund/Landskrona.

Det Svenska rekryteringsföretaget Jobbet.se grundades 2003.

Jobbet.se har beskrivits som "ett arbetsmarknadens IKEA" och har fått utmärkelser som Årets banbrytare 2005 och Årets nyföretagare i Sverige 2006. Dessutom var företagets VD och grundare Sofie Skarånger en av finalisterna till utmärkelsen Året Företagerska i Sverige 2008.